Item⁷ in epistolas canonicas Petri,
 Iacobi, Ioannis et Iudæi,

li. vij. 'Excellentissimę domine Anne
 ducisse Somerset.'

Obijt Franckfordię 15. Septembris⁸.

Ex officina Edwardi Whytechurche.

[f. 86.
 ¶ Ioannes Oldecastell, dominus de Cobham, vir Christianissimus, suspensus erat
 atque exustus Londini ob Euangelij defensionem, per Antichristi satrapas
 episcopos ac monachos, A. D. 1417, die sequente Lucię virginis festum in
 aurora.

Robertus Bale scriba Londinensis.

Ioannes Oldecastell, tempore parlamenti in primo anno regis Henrici quinti, in
 vicis et plateis plurima scripta spargi fecit contra clerum, per Henricum

¹ Called also Ioannes Avonius, II. v. 75.

² Q. v.

³ This article to this point is identical with that in II, which is partly a citation of Recorde's words; but the latter includes other writings.

⁴ To this article is subjoined that on BONÆRUS

IUDÆUS (above, p. 49).

⁵ Printed at London, 1549. Olde completed Coverdale's translation.

⁶ After *Timotheum*, *Titum* is deleted.

⁷ Printed with the preceding.

⁸ Olde is mentioned as living in II. ix. 62.

Greyndour. Opiniones tenuit, quod mortui sancti non debeant venerari, quod confessio soli deo, non homini debeat fieri, quod in eucharistia remaneat panis. Possessiones spirituales damnauit, sacerdotes et ecclesias quasi abhominaciones odiuit, nuptias clericis persuasit, et cleri luxurias horrebat, etc. In captione sua multa inferebat mala captoribus, quia fortis erat valde. Sed vna mulier percussit tibiam eius scabello, et mox cecidit, et adductus London, suspensus est et incendio conflagratus. Finxerat se Heliam, ad conuersionem orbis missum, ac prophetiam suam impletam esse dicebat, dum in curru sedens ad ignem duceretur. Dux autem Bedfordiensis et qui presentes erant, hortabantur eum vt peccatorum suorum confessionem faceret, offerentes ei sacerdotem quem eligeret. Ille autem respondit, quod si Petrus et Paulus presentes essent, nollet eis confiteri. Et ita constantissime mortem sustinuit.

*Ioan. Capgrau de nobilibus Henricis*¹.

[f. 99.

¶ Ioannes de sancto Omero, Anglus in Nordoulgia natus, scripsit contra monachum Petroburgensem,
Impugnationem Northfolciane descriptionis,

li. i. 'Edictum fingitur factum a Cesare.'

*Ex libro rithmorum et carminum*².

¶ Ioannes Oxrach, doctor Oxoniensis, scripsit,
In posteriora Aristotelis,

[f. 75 b.

li. ij. 'Sicut dicit³ Aristoteles in 3. de anima.'

*Ex Ramesiensi monasterio*⁴.

[f. 76.

¶ Ioannes Palmer, Anglus, auditor causarum in concilio Basiliensi, ac disputator acutus, scripsit,